secundus

84

tertius namque perfectio est
 bene moris. Est in perfectio
 tum in tempore et in perfectione
 in nomine et est volens perfectio
 in tempore perfectio est quod habet
 iniquum tempore requirit et quod
 in tempore habet. Et hoc non
 angelus exant perfectio ante
 finem vel lapsu. Deinde
 nam perfectio est quod habet quidam
 debent est ut expedit nati
 sine ad glorificationem. Et hoc
 non perfectio fuerunt angelus in
 glorificationem et bene finit per
 glorificationem. Unde dicitur et
 sine perfectio est in nati
 omni est. Et ago vult
 puenit bona quod est solus
 deus prima ipsa perfectio est
 ne dicitur. Et a me perfectio
 in angelis in canone
 omni est bonum. Et non ma
 h. Et nisi in dicitur et per
 facti quodam. alio non dicitur
 beat non non fuerunt usque
 ad glorificationem in beatitudo am
 piam ut iam dicitur. Ille
 status dicitur et bonitatis
 in quo dicitur sunt. De virtute
 et questione stantia et auerione
 et lapsu cadentia

*hinc tractus
 dicta ad
 quod fuerit
 dicitur in
 et auerione*

D.v.

Est huiusmodi addunt
 in se esse quales effecti
 sunt dicitur dicitur a iustis
 et quibusdam per carum magis
 magis quodam quodam sunt ad
 torum sunt. quodam autem Co
 iudi ad deum sunt et caritate
 ad hunc. ad hunc odio habet non
 in malis. In malis namque me
 est superbia qua voluerunt se
 parare deo. In quibus quibus
 in speculo et huc et rep. Et

superbia quia illuminati sunt aut
 si non exierant in illi quod
 quodam sunt et illuminati a deo et
 apponit. Isti non sunt exierant
 in non in missione malis
 et de se ipse quare a quia
 dicitur in non sita quod dicitur
 dicitur sub hunc quod magis
 et apponit in quodentur h
 go quodam et ad hunc quia dicitur
 sunt quia non boni exant ut sunt
 alij in illud bonum per iusti
 non bonum, alij illo corrupto
 per culpam mali quodam iustis
 fuerit et ad hunc in iustis ut
 sunt voluntatis et voluntatis
 ut magis libere. *et per*
 De h. arbitrio sunt magis dicitur
 abebat enim omni libere
 ar. quod est libere prae et ab
 luras voluntatis carolus
 potant enim voluntate eligi
 quodamlibet et bene iudicant
 dicitur. In quibus gstat libere
 ar. Nec tamen sunt volentes
 ad hunc non quodam sed abiles ad no
 bendum hoc ut illud et per cre
 ationem spontanea voluntate
 alij eligent malum alij bonum
 et ita dicitur deus hunc ad te
 nebris sunt dicitur dicitur
 et angelos bonos a malis et
 hunc appellavit diem tene
 bras ad mortem quod bonos
 angelos prae sua illuminant
 malos non exierant per carum alij dicitur
 et aut quodam dicitur post
 reatorem quibus aliquod dicitur
 elland sit per quod quodentur et di
 ligent deum dicitur quod est eius col
 lata et tamen cooperant sine quia
 non per perfectio caritatis caritatis
 ad iudicium tunc et ad hunc per